muharrem.kilic06@gmail.com
Yetkili: VEDAT UYSAL

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

GTS 7PK3120HD KANALLI
KAYIŞ FORD TRANSİT
280-300-330-350 2.2 TDCİ
07-14

GATES-7PK3
120HD 0 10 Ad 675,00 TRY HARİÇ 6.750,00 TRY

TOPLA
M 0 10 675,00 TRY 6750.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN YEDI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.750,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.